

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

## Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

### Unsere Angebote v. 04.03. b. 09.03.2024

|  |       |                |                    |
|--|-------|----------------|--------------------|
| <b>Onion-Bacon-Fleischspieße</b> ideal für Grill und Pfanne..... | 1 kg  | <b>11,99 €</b> | <del>13,99 €</del> |
| <b>Hähnchenbrustfilet</b> gefüllt mit Kräuterfrischkäse.....     | 1 kg  | <b>12,99 €</b> | <del>13,99 €</del> |
| <b>panierte Kammschnitzel</b> .....                              | 1 kg  | <b>10,99 €</b> | <del>11,99 €</del> |
| <b>Rinderrouladen</b> küchenfertig gefüllt.....                  | 1 kg  | <b>14,99 €</b> | <del>15,99 €</del> |
| <b>Salzrippchen</b> .....  | 1 kg  | <b>8,99 €</b>  | <del>9,99 €</del>  |
| <b>Dürrfleisch am Stück</b> mild gesalzen.....                   | 1 kg  | <b>9,99 €</b>  | <del>8,99 €</del>  |
| <b>ofengebackener Aufschnitt</b> 5fach sortiert.....             | 100 g | <b>0,99 €</b>  | <del>1,49 €</del>  |
| <b>Haussalami</b> .....  | 100 g | <b>1,59 €</b>  | <del>1,69 €</del>  |
| <b>Lioner im Ring</b> täglich kesselfrisch.....                  | 1 kg  | <b>9,99 €</b>  | <del>10,69 €</del> |
| <b>Wiener Bauch</b> gegart, geschnitten.....                     | 100 g | <b>1,29 €</b>  | <del>1,49 €</del>  |

### Obst und Gemüse:

|   |                   |               |               |
|---|-------------------|---------------|---------------|
| Spanien - Griechenland/ <b>Erdbeeren</b> (1 kg = 5,98 €)..... | 500-g-Schale      | <b>2,99 €</b> | <b>AKTION</b> |
| Spanien - San Lucar/ <b>Gurken</b> .....                      | 600 - 700-g-Stück | <b>1,49 €</b> | <b>AKTION</b> |
| Frankreich - Italien <b>Feldsalat</b> (1 kg = 9,93 €).....    | 100-g-Schale      | <b>1,49 €</b> | <b>AKTION</b> |

### Molkerei-Produkte:

|  |             |               |                   |
|--|-------------|---------------|-------------------|
| <b>Meggle Butter</b> (1 kg = 7,16 €).....                    | 250-g-Pckg. | <b>1,79 €</b> | <del>3,19 €</del> |
| <b>Ehrmann Almighurt</b> versch. Sorten (1 kg = 2,60 €)..... | 150-g-Pckg. | <b>0,39 €</b> | <del>0,79 €</del> |

### Tiefkühl-Produkte:

|  |                 |               |                   |
|--|-----------------|---------------|-------------------|
| <b>Iglo Fischstäbchen</b> 23 - 15 Stück Packg. (1 kg ab 7,09 €)..... | 336-450-g-Pckg. | <b>3,19 €</b> | <del>4,99 €</del> |
|--|-----------------|---------------|-------------------|

### Trockensortiment:

|  |                   |               |                             |
|--|-------------------|---------------|-----------------------------|
| <b>Meßmer Kräuter</b> oder <b>Früchtetee</b> v. S. (1 St. = 0,06 €)..... | 23-25-Stück-Pckg. | <b>1,49 €</b> | <del>2,00 €</del>           |
| <b>Ferrero Nutella</b> (1 kg = 5,98 €).....                              | 450-g-Glas        | <b>2,69 €</b> | <del>3,99 €</del>           |
| <b>Zabler Hochzeitsnudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 4,38 €).....        | 500-g-Pckg.       | <b>2,19 €</b> | <del>2,99 €</del>           |
| <b>Maggi Fix &amp; Frisch</b> (1 kg ab 8,43 €).....                      | 26-70-g-Beutel    | <b>0,59 €</b> | <del>0,99 €</del>           |
| <b>Melfor Essig</b> versch. Sorten (1 l = 1,48 €).....                   | 750-ml-Fl.        | <b>1,11 €</b> | <del>1,79 €</del>           |
| <b>Hawesta Heringsfilets in Soße</b> v. S. (1 kg ab 6,95 €) ...          | 190-200-g-Dose    | <b>1,39 €</b> | <del>1,99 €</del>           |
| <b>Kühne Schlemmergürkchen</b> v. S. (1 l = 4,12 €).....                 | 580-ml-Glas       | <b>2,39 €</b> | <del>3,59 €</del>           |
| <b>Milka Tafelschokolade</b> versch. Sorten (1 kg ab 8,90 €)....         | 85-100-g-Tafel    | <b>0,89 €</b> | <del>1,59 €</del>           |
| <b>Rotkäppchen od. Fruchtsecco</b> v. S. (1 l = 4,39 €).....             | 0,76-l-Fl.        | <b>3,29 €</b> | <del>4,99-<br/>5,29 €</del> |

### Bäckerei-Abteilung:

|   |            |               |                   |
|---|------------|---------------|-------------------|
| Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Rechi Brötchen</b> (1 St. = 0,66 €)..... | 3 Stück    | <b>1,99 €</b> | <b>AKTION</b>     |
| Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Kirsch- o. Apfelstreuselkuchen</b> ..... | 1/4 Kuchen | <b>5,55 €</b> | <del>8,00 €</del> |

**STAMMESSEN**  
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

|                    |   |               |
|--------------------|---|---------------|
| <b>Montag:</b>     | <b>Hähnchenschenkel mit Tomatensoße, Reis und Salat.....</b>        | <b>7,00 €</b> |
| <b>Dienstag:</b>   | <b>Schweinefilet mit Pfefferrahmsoße, Kartoffelgratin u. Gemüse</b> | <b>7,00 €</b> |
| <b>Mittwoch:</b>   | <b>Rindfleisch mit Meerrettich, Bratkartoffeln und Gurke .....</b>  | <b>7,50 €</b> |
| <b>Donnerstag:</b> | <b>Jägerschnitzel, Rösti und Gemüse .....</b>                       | <b>7,00 €</b> |
| <b>Freitag:</b>    | <b>gefüllte Paprika in Tomatensoße .....</b>                        | <b>7,00 €</b> |
| <b>Samstag:</b>    | <b>Eisbein.....</b>   | <b>6,00 €</b> |

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!